Sprzedaż prawa własności w drodze bezprzetargowej na rzecz
właściciela nieruchomości przyległej stanowiącej działkę
numer 81 objętą księgą wieczystą nr TR1B/00022626/3 dla
poprawy warunków jej zagospodarowania

https://www.brzesko.pl/

8. Cena nieruchomości

26.900,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset
złotych 00/100). Do ceny nie dolicza się podatku VAT
(zwolnienie
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004
r.
o podatku od towarów i usług).

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki numer 80/22 na podstawie art.

[...]

zainwestowania kubaturowego terenów podmiejskich i
wiejskich.

7. Forma zbycia
Zbycie w drodze zamiany za działkę ewidencyjną numer
2796/1
w celu pozyskania jej do gminnego zasobu nieruchomości pod
poszerzenie drogi gminnej ul. Bagiennej w Brzesku.

8. Cena nieruchomości

6.726,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset dwadzieścia
sześć złotych 00/100). Do ceny nie dolicza się podatku VAT
(zwolnienie
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004
r.
o podatku od towarów i usług).

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki nr 2780/2 na podstawie art.